
УКРАЇНА 
 ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
  Р І Ш Е Н Н Я 

«  » червня 2022 року       м. Чернігів    №  

Про переоформлення  
особових рахунків на житло 

Розглянувши  заяви громадян, враховуючи пропозиції громадської 
комісії з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради, керуючись 
ст. 106 Житлового кодексу України, ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Чернігівської міської ради 
вирішив: 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Деснянське»
Чернігівської міської ради на переоформлення особового рахунку на житло 
за адресою: вул. Гонча, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Андрієвських 
Костянтина Сергійовича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його 
матері Андрієвських Валентини Миколаївни. 

1.1. Комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської міської 
ради (Пригара В. В.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло 
за адресою:  вул. Гонча, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 

2. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської
міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за адресами: 

2.1. вул. Мстиславська, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Олексійченко 
Олену Юріївну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її сестри 
Рогозянської Ольги Юріївни; 

2.2. просп. Миру, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Дмитрієву Наталію 
Лаврівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її батька Дмитрієва 
Лавра Павловича; 

2.3. просп. Миру, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Красножон Лідію 
Петрівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка 
Красножона Сергія Григоровича. 
          2.4. Комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 
(Красовський В. Г.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло 
за адресами: вул. Мстиславська, буд. …, кв. …, м. Чернігів; просп. Миру,    
буд. …, кв. …, м. Чернігів; просп. Миру, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 



 
3. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за адресами: 
3.1. вул. Рокоссовського, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Петренка 

Миколу Леонідовича,  у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його 
батька Петренка Леоніда Миколайовича; 

3.2. вул. Космонавтів, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Сергеєву Катерину 
Сергіївну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її матері Сергеєвої 
Світлани Федорівни; 

3.3. вул. Генерала Пухова, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Дмитренко 
Ганну Іванівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка 
Дмитренка Анатолія Панасовича; 

3.4. вул. Рокоссовського, буд. …, корп. …, кв. …, м. Чернігів, на 
Гончар Любов Семенівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її 
матері Гончар Марії Іванівни. 

3.5. Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради 
(Лущай І. О.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 
адресами: вул. Рокоссовського, буд. …, кв. …, м. Чернігів; вул. Космонавтів, 
буд. …, кв. …, м. Чернігів; вул. Генерала Пухова, буд. …, кв. …, м. Чернігів;  
вул. Рокоссовського, буд. …, корп. …, кв. …, м. Чернігів. 
          
          4. Надати дозвіл об’єднанню житлово-будівельних кооперативів                
м. Чернігова на переоформлення особового рахунку на житло за адресою:                              
вул. Рокоссовського, буд. …, кв. …, м. Чернігів, на Йовенко Світлану 
Михайлівну, за взаємною згодою уповноваженого наймача – її чоловіка 
Йовенка Володимира Михайловича. 

 Об’єднанню житлово-будівельних кооперативів м. Чернігова          
(Прищеп В. М.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 
адресою: вул. Рокоссовського, буд. …, кв. …, м. Чернігів. 
 

5. Надати дозвіл приватному підприємству «Техкомсервіс» на 
переоформлення особового рахунку на житло за адресою: вул. Генерала 
Пухова, буд. …, корп. …, кв. …, м. Чернігів, на Радіонову Олену 
Миколаївну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її бабусі 
Дмитрієнко Ніни Петрівни. 

Приватному підприємству «Техкомсервіс» (Большаков П. В.) внести 
відповідні зміни до особового рахунку на житло за адресою: вул. Генерала 
Пухова, буд. …, корп. …, кв. …, м. Чернігів. 
          
          6. Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду 
Чернігівської  міської ради забезпечити укладення договорів найму житла 
між виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та громадянами: 
Андрієвських Костянтином Сергійовичем, Олексійченко Оленою Юріївною, 
Дмитрієвою Наталією Лаврівною, Красножон Лідією Петрівною, Петренком 
Миколою Леонідовичем, Сергеєвою Катериною Сергіївною, Дмитренко 



Ганною Іванівною, Гончар Любов’ю Семенівною, Йовенко Світланою 
Михайлівною,  Радіоновою Оленою Миколаївною. 
         
         7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 
  
 
Міський голова                                                              Владислав АТРОШЕНКО 
 
 
Заступник міського голови –  
керуючий справами виконкому                                    Сергій ФЕСЕНКО                                                   

 
 


